il
rano do 3 pop.; Biuro informa
cyjne od godz. 5 do 6 pop. Ad
ministracja od g. 11 r. do 5 pop.
Wszystkie trzy biura mieszczą
się w Petersburgu, w domu A? 82
kanał Jekateryński. Adres dla
telegramów: Petersburg, «Kraj».
Warszawski Oddział «Kraju» —

Marszałkowska A5 119.

Og. zb. M 1124 Petersburg, 16 (29) stycznia 1904 r. Rok XXIII. Ns. 3

doktorom, którzy wszystko ro
bili, co jest w mocy i wiedzy ludzkiej i z najwięk
szą troskliwością pielęgnowali chorego — najser
deczniejsze podziękowanie i wyrażenie wdzięczno
ści składaja ciężko strapieniŻONA I DZIECI.

ś. | P.

Stanisława WlelicWsKa
z domu de Lassonzmarła nagie w Rydze dnia 15/28 stycznia 1904 r., o czem powiadamiają nieutuleni w żalu mąż i dzieci. (6089)

LISTA ZMARŁYCH.+ W Warszawie: Długokęcki Juljan, lat 66. Gutsche Juljusz, kupiec, 1. 62. Knauff Ignacy, obywatel, 1. 74. Mizgier Antoni, emeryt, 1. 77. Pawłowska Ludwika z Ko- szorków, wdowa po referencie dyrekcji naukowej, 1. 64.

mianującymi siebie agentami, a lichą
tandetę sprzedającymi za nasze wyroby.
Za 6 marek 7-kop. Cennik ilustrowany.

(2359)

I TO RACJA. — Lekarstwa powinny
być jaknaj tańsze...

— Dlaczego, doktorze?
— Ba, to proste: aby wszyscy mogli

chorować. (Kolce)

ZYCIE I SZTUKA
PISMO DODATKOWE, ILUSTROWANE.

„Kraj” Petersburg, 16 (29) stycznia 1904 r. 3

POLSKI POWIEŚCIOPISARZW ANGIELSKIEJ LITERATURZE.
—W—

(Joseph Conrad: Almayers Folly, 1895; Au outeast
of the islands, 1896; Tales of uurest, 1897; The nig-
ger of the Narciasus, 1898; Joith, 1899; Lird Yim,
1900; Typhoon, 1902. Ze współpracownictwem p.
Ferd. M. Huefer’a: The Inheritora, 1901 i Roman